



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 8

Processo/Modalidade: 41-18/2017

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 24/04/2017

FORNECEDOR: SUPERMERCADO VIEIRA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
008	757,0000	PCT	ACHOCOLATADO EM PO, POTE OU PACOTE DE 800 GRAMAS	6,4000	4.844,8000
009	245,0000	KG	AÇUCAR MASCADO, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 100 NATURAL COM FERVURA DE MELADO	9,5000	2.327,5000
010	675,0000	KG	ACUCAR TIPO REFINADO	3,9500	2.666,2500
013	80,0000	UNID	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO 100 ML	1,9000	152,0000
015	970,0000	UND	AGUA MINERAL COPO 200ML	0,5300	514,1000
021	110,0000	PCT	AMENDOIM TORRADO, SEM PELE, SEM SAL, PACOTE DE 500 GRAMAS	4,8000	528,0000
022	440,0000	PCT	AMENDOIM TORRADO, PACOTE COM 500G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CASCA, INTEIRO, SEM SAL.	4,8000	2.112,0000
023	820,0000	PCT	AMIDO DE MILHO, TIPO TRADICIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÓ BRANCO, FINO, INODORO, INSÍPIDO.	2,4000	1.968,0000
027	3114,0000	PCT	ARROZ TIPO I, LONGO FINO, POLIDO PCT DE 5KG	11,2000	34.876,8000
030	123,0000	BALDE	AZEITONA VERDE 02 KG	30,4500	3.745,3500
042	330,0000	PCT	BATATA PALHA PC 500G	7,8000	2.574,0000
047	812,0000	CX	BISCOITO DOCE SABOR LEITE-CX	9,0000	7.308,0000
049	660,0000	PCT	BISCOITO SABOR MAIZENA, DOCE PACOTE DE 200GRS	1,3900	917,4000
057	380,0000	PCT	BOMBOM 1º QUALIDADE PACOTE 950G	28,9000	10.982,0000
060	780,0000	UND	CAIXA DE SUCO SABORES VARIADOS 20 GR FAZ 2 LITROS	0,5100	397,8000
061	682,0000	CARTEL	CAMOMILA, TIPO GRANULADO CARTELA COM 10 SAQUINHOS	2,5000	1.705,0000
066	1860,0000	KG	CARNE (BOVINA) DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, PACOTES COM 1KG.	21,0000	39.060,0000
067	1670,0000	KG	CARNE BOVINA IN NATURA(ACEM OU MUSCULO) DE 2º, PACOTE DE 1KG.	15,8000	26.386,0000
068	1700,0000	UND	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA TIPO ACÉM, SEM GORDURA, SEM PELANCA, PACOTES COM 01 KG	15,8000	26.860,0000
069	1570,0000	KG	CARNE DE SOL DE 1º (BOVINA) TIPO CHÃ, ALCATRA.	21,0000	32.970,0000
070	10,0000	KG	CARNE MOIDA 2º	15,8000	158,0000
071	1270,0000	KG	CARNE SUINA, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, PACOTE COM 1KG,	13,3000	16.891,0000
072	530,0000	CART	CARTELA CONTENDO 10 SAQUINHOS DE CANELA	2,9900	1.584,7000
073	472,0000	CART	CARTELA CONTENDO 10 SAQUINHOS DE CRAVO	2,9900	1.411,2800
074	412,0000	CART	CARTELA CONTENDO 10 SAQUINHOS DE ERVA DOCE	2,9900	1.231,8800
080	820,0000	PCT	CEREAL DE ARROZ OU MILHO PACOTE 400G	7,0000	5.740,0000
081	350,0000	CX	CHANTILLY EM CREME CAIXA DE 200G	3,8500	1.347,5000
090	530,0000	CATEL	CRAVO DA INDIA GRANULADO CARTELA COM 10 SAQUINHOS	2,9900	1.584,7000
096	780,0000	CARTEL	ERVA DOCE, FOLHA DESIDRATADA, CARTELA COM 10 UNIDADES	2,9900	2.332,2000
099	1286,0000	KG	FARINHA DE MANDIOCA	3,4900	4.488,1400
102	980,0000	PCT	FARINHA DE TRIGO C FERMENTO	1,9500	1.911,0000
104	6,0000	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO - PCT 1KG	1,9500	11,7000
109	2120,0000	PCT	FEIJAO CARIOQUINHA 5 KG	16,1500	34.238,0000
111	442,0000	PCT	FERMENTO BIOLOGICO 500 GRAMAS	23,5000	10.387,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 2 de 8

Processo/Modalidade: **41-18/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/04/2017**

113	1580,0000	KG	FIGADO BOVINO	10,0000	15.800,0000
115	770,0000	PCT	FLOCO DE CEREAIS 500G	9,3000	7.161,0000
117	200,0000	UND	FORMULA INF. A BASE DE SOJA ISENTA DE LACTOSE LATA 400G REF.NAN SOY	33,2500	6.650,0000
123	530,0000	PCT	GRANOLA CEREAL PACOTE 500G	7,0000	3.710,0000
125	720,0000	PCT	GRAO DE BICO LEGUMINOSA 500G	4,9900	3.592,8000
138	8707,0000	CX	LEITE INTEGRAL CAIXA DE 1 LITRO	2,3000	20.026,1000
139	10200,0000	LIT	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	2,5500	26.010,0000
140	520,0000	CX	Leite Uht/uat Semi-desnatado Zero% de Lactose cx 1l	3,2300	1.679,6000
148	2210,0000	KG	MAÇA IN NATURA, ESPECIE FUJI	4,9000	10.829,0000
150	670,0000	PACOTE	MACARRAO COM OVOS , TIPO LETRINHAS	2,9900	2.003,3000
151	850,0000	PACOTE	MACARRAO COM OVOS TIPO PAI NOSSO	1,6000	1.360,0000
153	240,0000	UND	MACARRAO ESPAGUETE,COM MASSA DE OVOS , TIPO 09,INTEGRAL.	1,9500	468,0000
157	155,0000	BALDE	MAIONESE C/ 02 KG	12,5000	1.937,5000
158	190,0000	KG	MAMAO HAVAI	2,9500	560,5000
162	596,0000	UND	MANTEIGA C/ SAL 500 GRAMAS 1º QUALIDADE ISEN, RANCOS E MOFOS, EMBALAGEM PLASTICA,ATOXICA ,NAO VIOLADA,CONTENDO DADOS DO PRODUTO.	12,8000	7.628,8000
170	1150,0000	KG	MELAO	4,9500	5.692,5000
172	960,0000	PCT	MILHO DE PIPOCA, CLASSE AMARELA, TIPO 1 (PRIMEIRA QUALIDADE)	1,6500	1.584,0000
175	1848,0000	PCT	MILHO PARA CANJICA BRANCA PCT 500 GRAMAS	1,3500	2.494,8000
178	610,0000	PCT	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAL DE AVEIA	3,9900	2.433,9000
181	300,0000	PCT	NOS MOSCADA	1,5000	450,0000
182	1990,0000	FRASCO	OLEO DE SOJA 900ML,OLEO VEGETAL,MATERIA PRIMA SOJA , ASPECTO FISICO LIQUIDO.	2,7400	5.452,6000
183	310,0000	PCT	OREGANO DESIDRATADO	0,9900	306,9000
190	680,0000	UND	PANETONE	9,5000	6.460,0000
191	1064,0000	PCT	PAO DE FORMA PCT 500 GR	3,9500	4.202,8000
193	1480,0000	KG	PEITO DE FRANGO CONGELADO	5,4000	7.992,0000
198	290,0000	FARDO	PIPOCAS FARDO COM 40 UNIDADES DOCE 25GRS	7,0000	2.030,0000
200	390,0000	PCT	PIRULITO PCT COM 100 UNID	6,0000	2.340,0000
202	1930,0000	KG	POLPA DE FRUTAS DIVERSAS	12,8000	24.704,0000
203	860,0000	KG	POLVILHO AZEDO.	5,0000	4.300,0000
204	1010,0000	KG	POLVILHO DOCE	5,0000	5.050,0000
206	800,0000	PCT	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA,PACOTE DE 500G	4,9500	3.960,0000
211	410,0000	UND	REFRIGERANTE - GAR PETI 2L S. GUARANÁ LIGHT, DIET	4,3000	1.763,0000
212	925,0000	UND	REFRIGERANTE - GAR PETI 2L S. LARANJA , GUARANÁ E UVA	4,4000	4.070,0000
215	110,0000	UND	REFRIGERANTE - GARRAFA PETI COM 2L SABOR UVA	4,4000	484,0000
221	1090,0000	KG	REPOLHO VERDE	2,9900	3.259,1000
222	90,0000	KG	REQUEIJAO	27,0000	2.430,0000
224	460,0000	UND	REQUEIJAO CREMOSO 220 GRAMAS	4,2000	1.932,0000
230	140,0000	LT	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL (CAJU,ABACAXI,UVA,GOIABA,LARANJA) DE CADA	6,6500	931,0000
234	488,0000	PCT	TEMPERO ARTIFICIAL SABORES VARIADOS(CARNE, GALINHA, ARROZ, COSTELA)C/ 12 SACHES	2,8500	1.390,8000
235	150,0000	KG	TEMPERO CASEIRO	4,4000	660,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade: **41-18/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **24/04/2017**

240	80,0000	KG	UVA RUBI	10,5000	840,0000
Valor Total:					492.842,1000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 4 de 8

Processo/Modalidade: 41-18/2017

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 24/04/2017

FORNECEDOR: VANDERLEI RABELO FONSECA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	230,0000	KG	ABACATE	4,9000	1.127,0000
002	2235,0000	KG	ABACAXI PEROLA TAMANHO MEDIO,DE COLORACAO AMARELO ESVERDIADA, FIRME,SEMPARTES ESTRAGADAS.GRAU DE AMADURECIMENTO PARA	3,8500	8.604,7500
004	825,0000	KG	ABOBORA JAPONESA TAMANHO MEDIO (01 A 02 KILOS, IN NATURA).	2,4000	1.980,0000
005	750,0000	KG	ABOBORA MORANGA ,FRUTO DE TAMANHO GRANDE LIMPA,DE PRIMEIRA E ACONDICIONADA DE FORMA A EVITAR DANOS FISICOS,APRESENTANDO-SE INTEGRAS COM GRAU DE MATURACAO.	2,4000	1.800,0000
012	2149,0000	PCT	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CANA DE AÇÚCAR 5 KG.	9,4000	20.200,6000
016	1050,0000	KG	ALFACE CRESPA ,VERDURA IN NATURA , APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA HORTALICA FRESCA, COM FOLHAS PADRAOCRESPA.	2,9000	3.045,0000
019	420,0000	PCT	AMEIXA SECA SEM CAROCOS, PACOTE DE100G COM COM INDETIFICACAO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	3,3000	1.386,0000
020	615,0000	KG	AMENDOIM TIPO I GRUPO COM CASCA ,	6,3000	3.874,5000
024	80,0000	UND	ANILINA,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, CORES DIVERSAS CONTENDO 50G	3,2500	260,0000
025	792,0000	KG	APRESUNTADO, COMPOSIÇÃO CARNE SUÍNA PRÉ-COZIDA	11,4000	9.028,8000
026	680,0000	KG	ARARUTA,FÉCULA DE MANDIOCA, MATERIAL ARARUTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO	4,1000	2.788,0000
028	880,0000	KG	ASA DE FRANGO CONGELADA,	8,7500	7.700,0000
031	209,0000	UND	AZEITONA TIPO VERDE, 500 GRS APRESENTAÇÃO COM CAROÇO.	6,5000	1.358,5000
032	530,0000	KG	BACON DEFUMADO,PACOTE COM 1KG.	15,1000	8.003,0000
035	350,0000	PCT	BALA MACIA PCT 700 GR DIVERSOS SABORES	4,7500	1.662,5000
036	1730,0000	KG	BANANA CATURRA, IN NATURA. FRUTO MEDIO LIMPO,E ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FISICOS,MECANICOS OU BIOLOGICOS.	2,9000	5.017,0000
038	1445,0000	KG	BANANA MAÇA, IN NATURA FRUTO MEDIO,LIMPO,E ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FISICOS,MECANICOS OU BIOLOGICOS.	6,0000	8.670,0000
039	1650,0000	KG	BANANA PRATA	3,3900	5.593,5000
040	960,0000	KG	BATATA DOCE,IN NATURA.TUBERCULO NO ESTADO IN NATURA .	3,5500	3.408,0000
041	1000,0000	KG	BATATA LISA	3,3000	3.300,0000
043	120,0000	KG	BERINGELA , IN NATURATAMANHO,MEDIOCOLORACAO ARROCHEADAA VINHO ESCURA,CASCA LISA E BRIHANTE,SEM PARTES ESTRAGADAS.	3,7500	450,0000
044	930,0000	KG	BETERRABA	2,9900	2.780,7000
048	17,0000	PCT	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA	7,0000	119,0000
056	600,0000	CX	BOMBOM 1ª QUALIDADE CX 500G	8,2500	4.950,0000
058	515,0000	PCT	CAFE EM PO HOMOGENEO, TORRADO E MOIDO, 500 GR	8,4900	4.372,3500
064	530,0000	UND	CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1, AMARELA , PURA, SEM CORANTE E CONSERVANTES, PACOTE 1KG,	3,3000	1.749,0000
075	1090,0000	KG	CEBOLA BRANCA	2,4000	2.616,0000
076	1170,0000	KG	CEBOLA ROXA BUBLO DE TAMANHO MEDIO,COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE.	3,4000	3.978,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 5 de 8

Processo/Modalidade: **41-18/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/04/2017**

077	650,0000	KG	CEBOLINHA VERDE	1,5000	975,0000
079	1410,0000	KG	CENOURA VERMELHA RAZ TUBEROSA,SUCULENTA,DE TAMANHOMEDIO NOESTADO IN NATURAGENUINAS SAO AS DE PRIMEIRA QUALIDADE.	2,6900	3.792,9000
082	1530,0000	KG	CHUCHU	3,0000	4.590,0000
084	150,0000	KG	COCO VERDE	3,0000	450,0000
085	570,0000	KG	COENTRO HORTALICA FRESCA,COM FOLHAS INTEGRAS E PRIMEIRA QUALIDADE;	1,5000	855,0000
087	715,0000	KG	CORANTE COLORAU	6,4500	4.611,7500
088	1160,0000	KG	COUVE HORTALICA FRESCA,COM FOLHAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE.	1,5000	1.740,0000
089	1250,0000	KG	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO,IN NATURA , COM INSPEÇÃO DO SIF.	5,3500	6.687,5000
091	690,0000	UND	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	2,0000	1.380,0000
093	70,0000	KG	DOCE DE AMENDOIM BARRA	8,5000	595,0000
101	970,0000	PCT	FARINHA DE ROSCA	2,6000	2.522,0000
106	274,0000	KG	FECULA DE MANDIOCA (ARARUTA) PACOTE DE 01 KILO	4,0000	1.096,0000
110	1100,0000	PCT	FEIJAO PRETO PACOTE 1KG	4,4000	4.840,0000
116	360,0000	CARTEL	FOLHA DE LORO DESIDRATADAISENTA DE SUJIDADES,MOFOS. EMBALAGEM PLASTICA,	1,5000	540,0000
119	150,0000	KG	FRANGO CAIPIRA	21,0000	3.150,0000
120	1530,0000	KG	FRANGO CONGELADO COM REGISTRO DE INSPEÇÃO	4,6900	7.175,7000
126	890,0000	KG	INHAME RAZ CARNUDA E GROSSA,IN NATURA,,LIMPA,ESCOVADA E ACONDICIONADA DE FORMA A EVITAR DANOS FISICOS,MECANICOS E BIOLÓGICOS.	3,5000	3.115,0000
128	560,0000	KG	JILO TAMANHO PEQUENO A MEDIO,CASCA FIRME, ESVERDIADA,LISA E BRILHANTA. SEM PARTES ESTRAGADAS.	3,6500	2.044,0000
129	158,0000	UND	KETCHUP 1070G	3,3000	521,4000
130	1910,0000	KG	LARANJA PERA FRUTO DE TAMANHO MEDIO,COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE;	1,9800	3.781,8000
132	130,0000	KG	LARANJA LIMA , FRUTO ARREDONDADO, CASCA FINA LEVEMENTE ENRUGADA , PRODUZ SUCO BASTANTE DOCE E SEM ACIDEZ	3,4900	453,7000
133	180,0000	KG	LARANJA PERA	1,9800	356,4000
135	160,0000	UND	LEITE DE COCO 200ML	2,0000	320,0000
141	10,0000	UND	LEITE, EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA), U.H.T, DESNATADO 1 LITRO	2,9900	29,9000
143	540,0000	KG	LIMAO TAHITI, IN NATURA FRUTO DE TAMANHO MEDIO,COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE;FRESCO,LIMPO DE VEZ POR AMADURECER.	3,5000	1.890,0000
144	290,0000	KG	LIMAO TAITI	3,2000	928,0000
147	1330,0000	PCT	LINGUIÇA TOSCANA IN NA TURA,COM REGISTRO DE INSPEÇÃO,PACOTE COM 1KG.	7,9900	10.626,7000
155	750,0000	PACOTE	MACARRAO TIPO PARAFUSO	3,4800	2.610,0000
159	2140,0000	KG	MAMAO IN NATURA , TIPO FORMOSA	2,9500	6.313,0000
160	660,0000	KG	MANDIOCA	2,9500	1.947,0000
161	1160,0000	KG	MANGA FRUTO IN NATURA TIPO PALMER	3,9500	4.582,0000
163	70,0000	KG	MARACUJA	3,9500	276,5000
164	920,0000	KG	MARACUJA FRUTO DE TAMANHO MEDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS, E DE PRIMEIRA QUALIDADE	3,9500	3.634,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 6 de 8

Processo/Modalidade: 41-18/2017

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 24/04/2017

FRESCO,LIMPO,COLORACAO UNIFORME; AROMA,COR SABOR, TÍPICOS DA ESPECIE.

168	80,0000	KG	MEL DE ABELHA	8,6000	688,0000
169	2890,0000	KG	MELANCIA REDONDA	1,6900	4.884,1000
171	1240,0000	KG	MEXERICA,IN NATURA	3,4500	4.278,0000
173	860,0000	UND	MILHO EM CONSERVA UND DE 120G	1,5500	1.333,0000
176	1250,0000	KG	MILHO VERDE	1,8000	2.250,0000
179	330,0000	KG	MORTADELA 1º QUALIDADE,ORIGEM CARNE SUINA.	6,0000	1.980,0000
184	210,0000	DUZIA	OVO CAIPIRA DE GALINHA	7,0000	1.470,0000
186	1470,0000	DUZIA	OVOS DE GALINHA DE GRANJA,	3,7500	5.512,5000
194	180,0000	KG	PEIXE	12,9900	2.338,2000
195	1180,0000	KG	PEPINO,IN NATURA TAMANHO MEDIO,FRESCO,COLORACAO VERDE ESCURO PODENDO APRESENTAR PARTES MAIS CLARAS.TENRO,SEM PARTES AMASSADAS E APODRECIDAS.GRAU DE AMADURECIMENTO APROPRIADO PARA CONSUMO.	2,9500	3.481,0000
196	120,0000	KG	PIMENTAO VERDE	3,4900	418,8000
197	640,0000	KG	PIMENTAO VERDE, IN NATURA , FRUTOS FRESCO DE TAMANHO MEDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE ;VERDE, LIMPO;INSETOS DE SUJIDADES ;	3,4900	2.233,6000
207	510,0000	KG	QUEIJO MINAS FRESCO,E APROPRIADO PARA CONSUMO RAPIDO;INSETOS,MOFOS E SUJIDADES ,ODOR DESAGRADAVEL.EMB PLASTICA,ATOXIA,TRANSPARENTES,CONTENDO DADOS DO	11,6300	5.931,3000
208	1000,0000	KG	QUIABO FRUTO CAPSULAR,CONICO,VERDE E PELUDO, DE TAMANHO MEDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE;	3,8500	3.850,0000
209	60,0000	KG	RAPADURA	11,9900	719,4000
217	180,0000	UND	REFRIGERANTE LATA	2,1500	387,0000
219	370,0000	UN	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ DE 02 LITROS	3,7500	1.387,5000
220	610,0000	KG	REPOLHO ROXO HORTALICA DE FOLHAS ENOVELADAS, TAMANHO GRANDE, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE;FRESCO,LIMPO,COLORACAO UNIFORME; AROMA COR E SABOR TÍPICOS DA ESPECIE;	3,4900	2.128,9000
223	120,0000	KG	REQUEIJÃO	20,0000	2.400,0000
226	270,0000	KG	SALAME	6,0000	1.620,0000
227	380,0000	KG	SALSA	1,5000	570,0000
229	150,0000	LATA	SARDINHA EM OLEO,ENLATADA	2,7000	405,0000
233	140,0000	KG	TANGERINA POKAN	3,7500	525,0000
236	413,0000	KG	TEMPERO PRONTO KG, ALHO E SAL.	3,9900	1.647,8700
237	1450,0000	KG	TOMATE SANTA CRUZ	3,1000	4.495,0000
238	200,0000	KG	TOUCINHO SALGADO	7,4500	1.490,0000
239	400,0000	PCT	TRIGO PARA QUIBE	2,7500	1.100,0000
241	280,0000	PCT	UVAS PASSAS PC 200 G	2,8900	809,2000
242	680,0000	KG	VAGEM FINA LEGUMINOSA CAPSULAR,PLANA,VERDE E LISA ,DE TAMANHO MEDIO,COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE;	4,9500	3.366,0000
Valor Total:				271.951,8200	



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 7 de 8

Processo/Modalidade: **41-18/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/04/2017**

FORNECEDOR: COMERCIAL 4 IRMAOS LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
007	75,0000	PCT	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS	3,4000	255,0000
011	10,0000	PCT	AÇUCAR TIPO CRISTAL, SAFRA ATUAL - 5KG	9,6900	96,9000
014	360,0000	UND	AGUA MINERAL 2 LITROS	2,1000	756,0000
017	125,0000	KG	ALHO COMUM	16,2500	2.031,2500
018	440,0000	KG	ALHO EM CABEÇA,CONDIMENTO NATURAL, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO BUBLO DE TAMANHO,MEDIO,COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE.	16,2500	7.150,0000
029	95,0000	UND	AZEITE DE OLIVA REFINADO 500 ML	10,2000	969,0000
033	380,0000	UND	BALA CAMELISADA MAIS CONHECIDA COMO BALA CARAMELO PACOTE COM 750 MG	5,2000	1.976,0000
034	350,0000	UND	BALA DE GOMA PACOTE 700G	5,2000	1.820,0000
045	655,0000	UND	BISCOITO APRESENTAÇÃO WAFFLE, VARIOS SABORES, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO - 180 G	1,2500	818,7500
046	1159,0000	CX	BISCOITO DE SAL TIPO CRAM CRAKER, QUADRADO 30G 132KCAL/PNT 3,4G CX 1,5 KG	12,5500	14.545,4500
050	4,0000	PCT	BISCOITO SALGADO REDONDO TIPO SALPETE	24,9000	99,6000
051	804,0000	CX	BOLACHA DE DOCE (BISCOITO) CAIXA DE APROXIMADAMENTE 1,5 A 2 KG, TIPO ROSQUINHA	8,9800	7.219,9200
052	882,0000	CX	BOLACHA DE DOCE 1,5 KG,BISCOITO, SABOR DOCE, SEM RECHEIO ,	9,9000	8.731,8000
054	70,0000	CX	BOLACHA DE SAL 1,5 KG	11,0000	770,0000
055	50,0000	CX	BOLACHA DE SAL CX DE 2 KG	14,9000	745,0000
059	1430,0000	PCT	CAFE TORRADO E MOIDO PCT 250 GR	3,9500	5.648,5000
083	730,0000	KG	COCO RALADO	1,8500	1.350,5000
086	3,0000	PCT	COLORIFICO COLORAL	3,6500	10,9500
097	385,0000	UND	ERVILHA ENLATADA,200 GRS	1,6000	616,0000
098	1440,0000	UND	EXTRATO DE TOMATE UND 120G	1,2000	1.728,0000
100	950,0000	PCT	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	1,5000	1.425,0000
103	1175,0000	UND	FARINHA DE TRIGO COMUM	1,9000	2.232,5000
105	8,0000	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO CPT 01 KG	1,9000	15,2000
107	1420,0000	KG	FEIJAO COR CLARA ,SAFRA ATUAL , TIPO 1 PCT DE 01 KG	3,1500	4.473,0000
112	240,0000	UNID	FERMENTO EM PO QUIMICO 250 G	5,0000	1.200,0000
121	1120,0000	KG	FUBÁ EM PO DE DE MILHO	1,5000	1.680,0000
122	3450,0000	CX	GELATINA EM PÓ SABORES VARIADOS 85 GRAMAS	0,7400	2.553,0000
124	335,0000	PCT	GRANULADOS DE CHOCOLATE PACOTE 100G	1,7000	569,5000
127	7000,0000	UNID	IORGUTE DE FRUTAS DIVERSOS SABORES ISEN. DE SUJIDADES E MOFOS. EMB. PLASTICA ATOXICA SELADA COM TAMPA ALUMINIO ,CONTER DADOS DO PRODUTO ,VENC., VAL.30 DDIAS COM 100GRS	0,5000	3.500,0000
134	798,0000	UND	LEITE CONDENSADO LATA 395 GR	3,1000	2.473,8000
136	2030,0000	UND	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 1KG	20,5000	41.615,0000
137	70,0000	UN	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL	27,0000	1.890,0000
145	1360,0000	KG	LINGUIÇA CALABRESA,INGREDIENTE CARNE SUINA DEFUMADA, RESFRIADA.	11,4900	15.626,4000
146	1010,0000	KG	LINGUICA SUINA	10,1500	10.251,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 8 de 8

Processo/Modalidade: **41-18/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **24/04/2017**

149	640,0000	PACOTE	MACARRAO COM OVOS TIPO TALHARIM ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO.	2,9400	1.881,6000
152	838,0000	UND	MACARRAO ESPAGUETE, COM MASSA DE OVOS , TIPO 08, INTEGRAL.	1,4900	1.248,6200
154	890,0000	UND	MACARRAO PICADO GROSSO COM 500 GRAMAS	1,5500	1.379,5000
156	124,0000	UNID	MAIONESE 500 G	4,2500	527,0000
166	770,0000	POTE	MARGARINA C/ SAL 500 GRAMAS 1º QUALIDADE VEGETAL COM SALIENTA DE DE RANCOS E MOFOS. EMBALAGEM, PLASTICA, ATOXIA, NAO VIOLADA, CONT DADOS DO PRODUTO INF	3,5000	2.695,0000
167	160,0000	LATA	MASSA DE TOMATE C/ 190 GR	1,3900	222,4000
177	710,0000	PCT	MISTURA PARA BOLO 400 GRAMAS	2,1000	1.491,0000
180	740,0000	KG	MUSSARELA 1º QUALIDADE, TIPO QUEIJO, INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10, PESO 1000G.	17,4000	12.876,0000
188	55,0000	CX	PALITO DE DENTE, DE MADEIRA, ROLIÇO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	0,5000	27,5000
189	60,0000	UND	PALITOS PARA CHURRASCO , MATERIAL MADEIRA , FORMATO ROLIÇO , COMPRIMENTO 23 , APLICAÇÃO ESPETINHO CARNE CHURRASCO , PACOTE COM 100 UNIDADES	2,3400	140,4000
199	415,0000	PCT	PIRULITO DIVERSOS SABORES 700 GRAMAS	5,7500	2.386,2500
201	870,0000	UND	PÓ ARTIFICIAL PARA O PREPARO DE SUCO SABORES VARIADOS CAP. P/ PREPARAR 2 LTS DE SUCO	0,5000	435,0000
205	570,0000	KG	PRESUNTO 1º QUALIDADE	15,0000	8.550,0000
213	430,0000	UND	REFRIGERANTE - GARRAF PETI 2L S. COLA LIGHT, DIET	6,5000	2.795,0000
214	80,0000	UND	REFRIGERANTE - GARRAF PETI 2L S. UVA LIGHT, DIET	6,4000	512,0000
216	920,0000	UN	REFRIGERANTE DE COLA DE 02 LITROS	5,2500	4.830,0000
218	400,0000	UND	REFRIGERANTE PET 1,5 LITRO SABORES VARIADOS	4,2500	1.700,0000
225	790,0000	PCT	SAL REFINADO 1KG	0,6400	505,6000
228	1480,0000	KG	SALSICHA CONGELADA COMSIF	4,9500	7.326,0000
231	1965,0000	GARRAF	SUCO DE FRUTAS SABORES VARIADOS 500 ML, ENGARRAFADO	2,3900	4.696,3500
243	400,0000	FRS	VINAGRE BRANCO, FRASCO 750ML	1,6900	676,0000
Valor Total:					203.744,7400